UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 2.374, de 14/08/2019

CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N, CEP: 87703-000 – Paranavaí - PR
Telefone (44) 3424-0100 – Fax (44) 3424-0104

CONVOCAÇÃO N.º 003/2022 – DG

Paranavaí, 15 de março de 2022.

A Diretora Geral do Campus de Paranavaí, vem através deste, convocar

os membros do Conselho de Campus, a participarem da 1ª Sessão

Extraordinária do Conselho de Campus, a ser realizada através da plataforma

STARLEAF.

Data: 18 de março de 2022.

Horário: 09h

Link: https://meet.starleaf.com/4980691109/app

PAUTA:

1. Avaliação e aprovação da proposta para implantação do doutorado

acadêmico presencial vinculado ao mestrado PPIFOR - Formação Docente

Interdisciplinar – Área 46;

2. Proposta de criação do programa de pós-graduação associado em

enfermagem em atenção primária à saúde – UENP/UNESPAR/UNICENTRO –

Modalidade Profissional.

Sem mais para o momento, apresentamos antecipadamente nossos votos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Prof.ª Dra. Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
 (Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência Interna 150/2022. Assinatura Simples realizada por: Maria Antonia Ramos Costa em 15/03/2022 16:32. Inserido ao documento 292.333 por: Maria
Antonia Ramos Costa em: 15/03/2022 16:32. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: fb42265a795dcb8b9ccb67d1c4c99af5.

1 1

https://meet.starleaf.com/4980691109/app